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Купить квартиру за 4 450 000 рублей на Танковая улица, д.25/1

Новосибирская область, Городской округ Новосибирск, Новосибирск, Танковая улица, д.25/1

 Заельцовская

4 450 000 Р
104 706Р за м2

42.50 м2

Общая
27.40 м2

Жилая
5.90 м2

Кухня
5 из 5
Этаж

2 комн. квартира по ул. Танковая. Общей площадью: 42.50 кв.м. Полноценная 2-комнатная квартира в пешей доступности от МЕТРО
Заельцовская! ЛЮБЫЕ ФОРМЫ РАСЧЕТА, включая СЕРТИФИКАТЫ! Дом кирпичный, а это значит высокая звукоизоляция и комфортный
микроклимат! Квартира теплая, светлая. Установлены пластиковые окна, заменена вся электропроводка, трубы, батареи. Последний этаж
квартиры предусматривает тишину от отсутствия соседей сверху. Без ОБРЕМЕНЕНИЙ и ЗАНИЖЕНИЯ! ПОЛНАЯ СТОИМОСТЬ ЦЕНЫ В
ДОГОВОРЕ! Один взрослый собственник! ЛЮБЫЕ ФОРМЫ РАСЧЕТА, включая СЕРТИФИКАТЫ! Все необходимое рядом: школа во дворе, рядом
детские сады, кружки и секции, престижный вуз СГУПС, различные магазины, банки, медучреждения, аптеки, фитнес и салоны красоты,
остановки транспорта, до станции метро Заельцовская - 15 минут пешком. Звоните! Рядом с объектом находятся: 2 школы, 6 детских садов,
6 продуктовых магазинов, 1 спортивное учреждение, 1 гимназия, 1 лицей, 1 колледж. Возможен обмен на вашу недвижимость. Возможна
продажа в рассрочку. При звонке, пожалуйста, сообщите номер варианта - JV002054161030
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 5 Этажей всего 5

До метро 14 мин До метро, транспорт пешком

Наличие телефона да Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 27.40 кв. м

Площадь кухни 5.90 кв. м Вид из окон во двор
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